MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ATA DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO EDITAL Nº 27/2019 - CBRA/IFB, DE 27 DE
SETEMBRO DE 2019, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão instituída para condução do processo seletivo simplificado de professor substituto de Informática para o Campus
Brasília, torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas e o resultado preliminar da análise curricular do Processo
Seletivo Simplificado de contratação de professor substituto.

Nr. Candidato(a)

Tempo de
experiência

na
docência

em sala de
aula na
área de

formação

Tempo de
experiência

na
docência

em sala de
aula,

exceto na
área de

formação

Experiência
profissional
na área de
formação,

exceto
docência

Titulação Pontuação

RESULTADO
PRELIMINAR

DAS
INSCRIÇÕES

RESULTADO
PRELIMINAR DA

ANÁLISE
CURRICULAR

1
Clenio Emidio
da Fonseca

15 0 8 3 26 DEFERIDA CLASSIFICADO

2
Hially Santos

Rabelo
15 0 10 0 25 DEFERIDA CLASSIFICADO

3

Kadidja
Valéria

Reginaldo de
Oliveira

15 3 3 3 24 DEFERIDA CLASSIFICADO

4
Ataanderson
Gomes Silva

8 0 10 3 21 DEFERIDA CLASSIFICADO

5
Sergies

Baptista de
Oliveira

8 0 10 3 21 DEFERIDA CLASSIFICADO

6
Jailson da
Silva Brito

8 3 8 0 19 DEFERIDA CLASSIFICADO

7
Lucas Angelo

da Silveira
0 5 3 7 15 DEFERIDA CLASSIFICADO

8
Rodrigo Alves

Malaquias
0 0 10 3 13 DEFERIDA CLASSIFICADO

9
Leandro
Targino
Pedrosa

10 0 0 3 13 DEFERIDA CLASSIFICADO

10
Rodrigo

Medeiros
Vilela

8 0 0 3 11 DEFERIDA
DESCLASSIFICADO
Item 4.4.1 do edital

11
Abel Augusto
Alves Moreira

0 0 10 0 10 DEFERIDA
DESCLASSIFICADO
Item 4.4.1 do edital

12
Ramon

Augusto Leal
0 0 10 0 10 DEFERIDA

DESCLASSIFICADO
Item 4.4.1 do edital

13
Ranyelson

Neres
Carvalho

8 0 0 0 8 DEFERIDA
DESCLASSIFICADO
Item 4.4.1 do edital

14
Francisco

Carlos Silva
Junior

0 0 0 7 7 DEFERIDA
DESCLASSIFICADO
Item 4.4.1 do edital

15
Eick Nickson
Freire Silva

5 0 0 0 5 DEFERIDA
DESCLASSIFICADO
Item 4.4.1 do edital

(documento assinado eletronicamente)
DANIEL SUNDFELD LIMA

Presidente da comissão

Portaria 116/2019 - DGBR/RIFB/IFB, de 18 de setembro de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Daniel Sundfeld Lima, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/10/2019 20:11:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

62491

1eff0fc9a6

Campus Brasília

Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e

G., Asa Norte, BRASILIA / DF, CEP 70.830-

450

	Documento assinado eletronicamente por: